



## **NIELS ÆRØ MALERENTREPRISE ApS**

Strandvejen 59A  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29782237

### **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-03-2025

---

Niels Kofod Bernth Ærø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 274.710, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.675.573, og en egenkapital på kr. 912.018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.330.123</b>	<b>1.875.333</b>
Personaleomkostninger	1	-987.403	-1.637.732
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.320	-21.320
<b>Driftsresultat</b>		<b>333.400</b>	<b>216.281</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.300	18.857
Andre finansielle indtægter		2.132	0
Andre finansielle omkostninger		-4.631	-7.984
<b>Resultat før skat</b>		<b>354.201</b>	<b>227.154</b>
Skat af årets resultat		-79.491	-53.494
<b>Årets resultat</b>		<b>274.710</b>	<b>173.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	150.000
Overført resultat		74.710	23.660
<b>Resultatdisponering</b>		<b>274.710</b>	<b>173.660</b>

NIELS ÆRØ MALERENTREPRISE ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.883	38.203
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.883</b>	<b>38.203</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.883</b>	<b>38.203</b>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.899	124.094
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	181.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.018.768	827.774
Periodeafgrænsningsposter	2	43.000	55.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.233.667</b>	<b>1.188.680</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>413.023</b>	<b>356.104</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.671.690</b>	<b>1.569.784</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.675.573</b>	<b>1.607.987</b>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		587.018	512.308
Udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>912.018</b>	<b>787.308</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.314	14.934
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.314</b>	<b>14.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.386	147.025
Selskabsskat		84.111	62.285
Anden gæld		551.438	586.965
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.306	9.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>753.241</b>	<b>805.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>753.241</b>	<b>805.745</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.675.573</b>	<b>1.607.987</b>
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	512.308	150.000	787.308
Foreslået udbytte	0	-200.000	200.000	0
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	274.710	0	274.710
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>125.000</b>	<b>587.018</b>	<b>200.000</b>	<b>912.018</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	843.569	1.395.052
Pensioner	136.810	212.672
Andre omkostninger til social sikring	7.024	30.008
	<b>987.403</b>	<b>1.637.732</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsning leasing	<u>43.000</u>	<u>55.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>43.000</b>	<b>55.000</b>

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 31.000 (2024) og kr. 43.000 (2023) klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2024 fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

### 4. Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Der er ultimo år 2024 indgået 1 aftale om leasing med en restleasingperiode på 43 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 207.862 inklusiv restydelser på de aftalen.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse kr. 0 stillet virksomhedspant på kr. 400.000 med pant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg og maskiner. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 af ovenstående aktiver udgør kr. 200.782.